
Oceněný soupis dodávek k veřejné zakázce č. VZ 0003/2022 „Zoo Liberec - dodávka gastrovybavení“ 

- u všech rozměrů může být tolerance + - 2 cm 

Poř. 

číslo 
Název položky - popis značka zboží MJ Množství J. cena CZK 

Cena celkem 

bez DPH 
DPH 21 % 

Cena celkem 

včetně DPH 

1 

nerezový regál - 4 plné police tl. 40mm 600x700xl800mm; 

nosná konstrukce z 

jeklu 40x40 mm světlost spodní police 105 mm; materiál nerez 

AISI 304; 

povrchová úprava: kartáčování SEZZAM ks 1 7 826 Kč 7 826 Kč 1643 Kč 9 469 Kč 

2 

nerezový stůl dvoupolicový - 700x9(70x850 mm; výškově 

stavitelný o 30mm, 

zadní lem 40mm; tl. pracovní desky a polic 40 mm; materiál 

nerez AISI 304, 

povrchová úprava: kartáčování SEZZAM ks 2 9 268 Kč 18 536 Kč 3 893 Kč 22 429 Kč 

3 

nerezový stůl dvoupolicový - 600x900x850mm; výškově 

stavitelný o 30mm, 

tloušťka pracovní desky a polic 40 mm, materiál nerez AISI 

304, povrchová úprava: 

kartáčování SEZZAM ks 1 8 646 Kč 8 646 Kč 1 816 Kč 10 462 Kč 

4 

nerezový stůl s policí - 600x700x900 mm; výškově stavitelný o 

30mm, zadní lem 

40mm; tl. Pracovní desky a police 40 mm; materiál nerez AISI 

304, povrchová 

úprava: kartáčování SEZZAM ks 1 5 783 Kč 5 783 Kč 1 214 Kč 6 997 Kč 

5 

nerezový pracovní stůl s trnoží, 6 nohou - 3000x700x900, 

provedení bez 

lemů,tloušťka pracovní desky 40 mm, materiál nerez AISI 304, 

povrchová úprava SEZZAM ks 1 13 018 Kč 13 018 Kč 2 734 Kč 15 752 Kč 



kartáčování 

6 stůl mycí - 1200x600x900mm, vana, s otvorem pro baterii SEZZAM ks 1 10 869 Kč 10 869 Kč 2 282 Kč 13 151 Kč 

7 kuchyňská páková vodovodní baterie se sprchou RedFox ks 1 5 030 Kč 5 030 Kč 1 056 Kč 6 086 Kč 

8 

chladící stůl - 1340x 700 mm; pro uložení 2x GN 1/1; 

dvoudvéřový; celonerezové 

provedení, elektronická řídící jednotka, dynamické chlazení, 

izolace stěn 60 mm, 

ovládání teploty -2°C až +8°C; 230V, max. 0,3kW RedFox ks 1 30 156 Kč 30 156 Kč 6 333 Kč 36 489 Kč 

9 

chladící stůl - 1792x 700 mm; pro uložení 2x GN 1/1; 

třídvéřový; celonerezové 

provedení, elektronická řídící jednotka, dynamické chlazení, 

izolace stěn 60 mm, 

ovládání teploty -2°C až +8°C; 230V, max. 0,3kW RedFox ks 1 35 196 KČ 35 196 Kč 7 391 Kč 42 587 Kč 

10 

chlazený pizza stůl - 1400x700xl025mm; 3x plná křídlová 

dvířka; objem 368 litrů; 

granitová pracovní deska se zvýšenými lemy; 230V,0,3kW RedFox ks 1 24 276 Kč 24 276 Kč 5 098 Kč 29 374 Kč 

11 

vitrína chladící - 1400x335x435mm; vitrína se skleněným 

zákryvem pro 

gastronádoby o velikosti 6x GN 1/4150mm; vybavení vnitřním 

termostatem, 

automatickým odmrazováním, 3 rošty s vodícími lištami; 

celonerezové provedení RedFox ks 1 10 490 Kč 10 490 Kč 2 203 Kč 12 693 Kč 

12 

el. Konvektomat s konzolou pro instalaci na zeď jako 

příslušenstvím - max. šířka 

683mm; 6x GN2/3; 30-50 jídel denně; příkon 5 kW; max. váha 

70 kg Retigo ks 1 108 285 Kč 108 285 Kč 22 740 Kč 131 025 Kč 

13 
el. Tál - grilovací plotna hladká; 990x600x290mm; regulace 

teploty 50°C až 300°C RedFox ks 1 21 756 Kč 21756 Kč 4 569 Kč 26 325 Kč 



pro každou třetinu zvlášť, zásuvka na tuk; 400V, 9kW 

14 

podnoží pod el. Tál - nerezový podstavec s policí, uzavřený; 

rozměry 

990x600x500mm RedFox ks 1 6 048 Kč 6 048 Kč 1 270 Kč 7 318 Kč 

15 el. Fritéza - 660x600x290; objem 2x 8 litrů; 400V, 12kW RedFox ks 1 29 600 Kč 29 600 Kč 6 216 Kč 35 816 Kč 

16 

podnoží pod el. Fritézu - nerezový podstavec s policí, 

uzavřený; rozměry 

660x600x500mm RedFox ks 1 5 530 Kč 5 530 Kč 1161 Kč 6 691 Kč 

17 

nerezová závěsná digestoř - 2500x700x350mm včetně 

odtokového žlábku, 

vyústění a s výpustným ventilem vlevo vzadu, materiál: nerez 

AISI 304, povrchová 

úprava: kartáčování, bez ventilátoru SEZZAM ks 2 24 132 Kč 48 264 Kč 10 135 Kč 58 399 Kč 

18 

pojízdný nerezový regál na tácy o rozměrech 53x23,5cm - 

kolečka 2x s brzdou, 

výška max. 1700mm; jeden sloupec SEZZAM ks 2 7 829 Kč 15 658 Kč 3 288 Kč 18 946 Kč 

19 

nerezový pojezd - trubkový (dvě délky 6m a 3,5m sestavené do 

L) SEZZAM bm 9,5 2 721 Kč 25 850 Kč 5 428 Kč 31 278 Kč 

20 
talířové podnosy - podnos gastronorma 53x32,5cm; 

polyethylen, barva světlá Abner ks 180 280 Kč 50 400 Kč 10 584 Kč 60 984 Kč 

21 

nerezové police nástěnné - 1500x350mm; materiál nerez AISI 

304, povrchová 

úprava kartáčování SEZZAM ks 3 2 763 Kč 8 289 Kč 1 741 Kč 10 030 Kč 

22 
montáž a doprava 

 komple

t 1 
10 000 Kč 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč 

 CELKEM     499 506 Kč 104 896 Kč 604 402 Kč 

 

 


